
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729960

Pronájem bytu 2+1, 67 m2, OV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. Lesní

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Pronájem bytu 2+1
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1262 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov), Lesní

Pronájem bytu 2+1

Naše kancelář Vám v zastoupení majitele nabízí částečně  zařízený
byt 2 + 1 v Klášterci nad Ohří,  v půvabné krajině poblíž Krušných
hor. Byt bude mít novou výmalbu a je v podstatě připravený k
okamžitému nastěhování. Vcházíte do předsíně o rozloze 7,6 m2.
Po pravé straně je koupelna s WC. Po levé straně je vstup do
pokoje s balkónem. Pokoj je velký 20,44 m2, balkón 4,40m2.
Vpravo přes chodbu je kuchyně s kuchyňským koutem o rozloze
11,95 m2. Z kuchyně je vstup do druhého pokoje o rozloze 16,30
m2. K bytu patří sklep o velikosti 1,80 m2. Celková výměra bytu je
66,59 m2. 
Majitel při podpisu Nájemní smlouvy požaduje nájemné ve výši
10.000,--Kč. Nájem bude hrazen dopředu, nejpozději do konce
měsíce na měsíc nadcházející. Zálohy za služby jsou ve výši
4.000,--Kč. Celková výše měsíčního nájmu včetně záloh za služby
je 14.000,--Kč. 
Je požadovaná jistina ve výši dvou měsíčních nájmu, teda
20.000,--Kč. Byt se nachází v tiché lokalitě, plné zeleně. Elektrická
energie v bytě a plyn na vaření, bude převeden na nájemce.
Zveme Vás na prohlídku bytu, který se může stát Vaším příjemným
domovem.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha
(m2)

67

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 1

Vybavení balkon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729960

Pronájem bytu 2+1, 67 m2, OV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. Lesní

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Možno zařídit

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 67

Realitní makléř

Anna Bejdová Pytlíková
Mobil: +420 602 338 700
pytlikova@arealitka.cz

2 / 2


